新疆艺术学院2025-2026年度通勤班车服务

项目询价文件

一、项目名称：新疆艺术学院2025-2026年度通勤班车服务项目
二、通勤班车行车线路

行车线路：来：新疆艺术学院团结校区--头屯河区金桥路新疆艺术学院金桥校区--新疆艺术学院附中校园；返程相反。
三、采购限价：55座单车每日往返限价为850元；38座单车每日往返限价为700元，按一年租用198天（实际通勤约为9个月、每月按22天）计，限价为30.69万元（198×850+198×700=306900元）。
三、供应商资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，符合《关于规范政府采购供应商资格设定及资格审查的通知》第六条规定且已在本系统注册并通过资质初审的供应商。

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：供应商为小、微企业。

3.竞价人应当选用的货物材料及质量均符合采购人要求及国家、行业有关标准规范要求。

四、报价要求：一次报价（大小写不一致时，以大写为准）。报价时上传报价详细清单并加盖公章。响应文件明细报价表内容中必须提供车辆品牌规格型号、技术参数（是否响应）、单价、数量、总价，如不提供将按照无效响应的方式进行处理。报价中包括车费、司机工资、税费、保险、维修、维护费用等所有相关费用。

五、违约责任：供应商成交后7个工作日内提供所有竞价材料纸质版（原件及加盖公章的复印件一份）及电子版递交至采购人（新疆艺术学院）并完成合同签订。供应商存在不按参数要求报价、低价低质恶性竞争、成交后无故放弃、不按合同履行等违约行为的，采购人将根据《在线询价、反向竞价违约处理规则》，依法依规提请政采云平台进行处罚，并记入政府采购诚信档案。商品性能及功能如不能达到采购要求的，视为虚假响应采购要求，将列入虚假响应采购要求，将列入政府采购黑名单。成交人因自身原因弃标的或者未能在指定时间内完成供货和验收（视为竞价商自愿放弃），需赔付学校合同总金额30%的违约金。有违反市场价格规律超低价恶意谋取成交后，又不能按竞价人要求提供合格产品者，将做无效标处理。

六、详细参数

1.车辆品牌、型号（55座、38座）

2.车辆使用年限（需为三年以内新车，提供相关材料）

3.车辆司机社保缴纳证明、保险、行驶证件

4.车辆保险等相关证明

5.响应参数必须完全满足，如负偏离，采购人有权取消成交资格。供应商应满足上述参数，如果没有符合，采购人有权废标处理。供应商必须满足本项目资格要求并提供相应材料，如不满足或未提供将做无效标处理。

6.合同要求：供货合同，具体以新疆艺术学院提供模板为准。

7.其他：每日通勤班车数量须与学校需求保持一致；当通勤车数量有变化时，学校车队负责人需提前一天与服务单位沟通。

竞价人响应文件模板

1.企业简介（包含但不限于企业规模、人员情况、车辆组成、服务案例等）

2.询价承诺书

3.法定代表人身份证明书、企业法人授权委托书原件及身份证复印件；

4.企业营业执照副本复印件加盖公章；

5.报价一览表；
6.详细参数规格偏离表；

7.临时用车服务承诺；

8.临时用车报价表

注：为了便于查找，请按上述顺序编排竞价文件内容，并在目录中标明每项内容的起始页码。

企业简介

格式自拟（包含但不限于企业规模、人员情况、车辆组成、服务案例等）

竞价单位（盖章）：

法定代表人（盖章）：

日期：    年   月

询价承诺书

致（询价人）：
根据已收到的             询价文件，我单位经研究贵方的询价文件后：

1.我方承诺愿以（竞价报价）承包本询价文件中所述询价范围内的全部内容。

2.如果我方成交，我方将按询价文件规定的时间内签订服务合同。贵方有权终止我方成交并选择其它竞价人。

3.如果我方成交，投入实际运行服务与询价文件要求不一致的，服务质量达不到合格的,我方将进行整改直至贵方验收合格为止，并愿以成交价的10%作为违约金。

4.贵方的询价文件、答疑文件、询价文件补充、成交通知书和本竞价文件将做为合同附件，具有同等法律效力。

5.如果我方未成交，贵方没有必要对我方做出任何解释和说明，我方将充分尊重和理解贵方的选择。

竞价单位（盖章）：

法定代表人（盖章）：

日期：       年   月   日

法定代表人身份证明书

企业名称：
企业类型：
地    址：
营业期限：
成立时间：
姓 名：                 性别：               年龄：

职 务：
系          （竞价人名称）               的法定代表人。

特此证明。

竞价单位（盖章）：
日  期：        年   月   日

法人代表授权委托书

             ：

现委托         参加贵方组织的                询价活动,全权代表我单位处理询价的有关事宜,代理人所签署的一切有关文件,我单位均予承认。

代理人情况:

姓名:                         性别:
年龄:                         职务:
身份证号码:
详细通讯地址:
电话:                         电挂:
邮政编码:                     传真:
竞价单位（盖章）:                   法定代表人（盖章）:

日期：      年  月  日

企业法人营业执照等相关资料复印件

企业营业执照副本复印件加盖公章；代理商需提供制造商授权复印件；
报价一览表

	序号
	项目名称
	新疆艺术学院2025-2026年度通勤班车服务项目

	1
	报价
	55座班车每日往返单价：小写 ￥______元；          大写 人民币______元

	38座班车每日往返单价：小写 ￥______元；          大写 人民币______元

	总价：小写 ￥______元；大写 人民币______元

	备注

注：此表除备注外其他内容均为必填项，如不满足或缺漏将做无效标处理。
供应商名称(公章)：____________

法定代表人或其授权代表(签字或盖章)：____________

日期：______年____月____日
说明：授权用投标（竞价）专用章的，与公章具有相同法律效力。

详细参数规格偏离表
	序号
	车辆名称
	详细参数      （规格型号）
	竞价要求
	偏  离（正/负）
	说  明

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	…

声明：除本详细参数规格偏离表所列的偏离外，其他所有参数均完全响应“询价文件”中的要求。

竞价单位（盖章）：

法定代表人（盖章）：

日期：    年   月   日

临时用车服务承诺

xxxxxxxxxxxx  （格式自拟）

竞价单位（盖章）：

法定代表人（盖章）：

日期：    年   月   日

	临时用车报价表

	序号
	车型
	往返报价（元）
	规格
	备注

	1
	55座

	0-100km

	超100km每公里/元

	2
	38座

	0-100km

	超100km每公里/元

	注意事项：1.临时用车询价单不分用车时段，报价组成为0-100km及超过100km后每km累加价格。